
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 8 marca 2024 r.

Poz. 11

ZARZĄDZENIE Nr 5

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 8 marca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wydatków publicznych związanych z pracami  
niektórych organów opiniodawczych i doradczych Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 114 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 
1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 5 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 18 stycznia 2012 r. w sprawie wydatków publicznych 
związanych z pracami niektórych organów opiniodawczych i doradczych Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. 
WUG z 2023 r. poz. 50) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 po pkt 3aa dodaje się pkt 3ab w brzmieniu:

„3ab) Komisji doradczej – Rady Seniorów;”;

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Stawki należności za udział w posiedzeniach organów opiniodawczych i doradczych Prezesa Wyższego Urzędu 
Górniczego, o których mowa w § 1, wynoszą dla:

1) Przewodniczącego – 510 zł;

2) Zastępcy Przewodniczącego – 465 zł;

3) Sekretarza – 465 zł;

4) Członka – 420 zł.”;

3) w § 5 w ust. 2 wyrazy „2 000 zł” zastępuje się wyrazami „2 500 zł”;

4) w § 6 w ust. 3 wyrazy „interesu Wyższego Urzędu Górniczego” zastępuje się wyrazami „interesu jednostki organizacyj-
nej, o której mowa w art. 167 ust. 5a ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo geologiczne i górnicze”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek


